Красноярский край

Балахтинский район

Администрация Кожановского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  "6" октября 2016г.
	№ 57

О проведении капитального ремонта

общего имущества в многоквартирном

доме,  мкр. №1 д. 15
В соответствии со ст.189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 27.06.2013г. №4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», руководствуясь ст.7  Устава Кожановского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.  Принять решение о проведении капитального ремонта в соответствии     с региональной программой капитального ремонта и предложением регионального оператора  в отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу: с. Кожаны, мкр. №1, д. 15, в связи с тем что собственники помещений в указанном многоквартирном доме не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества по состоянию на 15.09.2016г.
   2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте           администрации Кожановского сельсовета в сети Интернет и   опубликовать в газете «Кожановский вестник»

    3.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

        4. Постановление вступает в день, следующий за официального    опубликования.
	Глава сельсовета
	В.В. Антипов